obligación ni ha solicitado acuerdo de pago alguno. 

Que con fecha de corte Treinta (30) de septiembre de Dos Mil Veinticinco (2025), 
INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE RECREACION Y EDUCACION FISICA DE 
TRUJILLO - IMDEREF NIT.800.207.028-8, adeuda por concepto de capital la suma de 
SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS ($664.500) M/CTE y por 
intereses moratorios SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL  NOVENTA PESOS 
($674.090) M/CTE y por costas procesales CIENTO CATORCE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA PESOS ($114.980) M/CTE, para un total de UN MILLON CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES MIL QUIENTOS SETENTA PESOS ($1.453.570) MCTE.    

Valor del capital $664.500  

Valor de intereses con corte al 30 de septiembre 

2025 

$674.090  

Costas procesales $114.980